CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT AN

Quốc lộ 91, Khóm Thạnh An, Phường Mỹ Thới, TP Long Xuyên,
Tỉnh An Giang, Việt Nam

 Tel: 0296.3932545 Fax: 0296.3932554
 Email: info@anvifish.com  Website: http://www.anvifish.com

 Số: 12/2021/CV.VA Long xuyên, ngày 14 tháng 06 năm 2021
 (V/v: Tổng giám đốc bị tam giam)

 Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán nhà nước.
   - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.
   - Quý Cổ Đông.

- Tổ chức niêm yết:  Công ty Cổ Phần Việt An.
- Mã chứng khoán:  AVF.

- Trụ sở chính: Quốc lộ 91, Thạnh An, Mỹ Thới, Long Xuyên, An Giang.
- Điện thoại: (0296) 3932 258 Fax: (0296)  3932 554

Thực hiện công bố thông tin bất thường như sau:

 Lúc 10g00 ngày 11/06/2021, các cơ quan chức năng đến trụ sở công ty

đọc lệnh khởi tố vụ án và lệnh tạm giam ông Ngô Văn Thu, tổng giám
đốc công ty CP Việt An.

 Do công ty chúng tôi không nhận được bất kỳ văn bản chính thức nào

liên quan đến vụ việc và cũng không nhận được bàn giao con dấu. Nên
chúng tôi gặp khó khăn trong việc công bố thông tin theo đúng quy định.

Được sự tư vấn của cán bộ sở Giao dịch chứng khoán Hà nội, hôm nay

chúng tôi công bố thông tin như trên.

Công ty chúng tôi xin giải trình với Ủy ban chứng khoán Nhà nước, Sở Giao
dịch Chứng khoán Hà Nội và Quý Cổ đông được biết.

Trân trọng kính chào!

 TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC
 CB CÔNG BỐ THÔNG TIN

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu

 Tống Duy Minh

		Congbothongtin@anvifish.com
	2021-06-14T18:45:12+0700
	Cty CP Việt An
	Tống Duy Minh
	I attest to the accuracy and integrity of this document